SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS

(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacidon de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 + 11)

3,131,070,019.00

3,131,070,019
733,296,598
2,397,773,421

3,574,446,776

3,574,446,776
516,507,559
3,057,939,217

6,705,516,795

3,131,070,019.00

3,131,070,019
733,296,598
2,397,773,421

3,574,446,776

3,574,446,776
516,507,559
3,057,939,217

6,705,516,795

1,510,283,476.73

1,510,283,477
347,047,386
1,163,236,091

2,248,562,375

2,248,562,375
329,976,493
1,918,585,882

3,758,845,852

1,510,283,476.73

1,510,283,477
347,047,386
1,163,236,091

2,248,562,375

2,248,562,375
329,976,493
1,918,585,882

3,758,845,852

1,620,786,542

1,620,786,542
386,249,212
1,234,537,330

1,325,884,401

1,325,884,401
186,531,066
1,139,353,335

2,946,670,943

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




